(18) Βραχύτητι. Legendum Βραχύ τι,

(19) Ποικιλλόμενος. Forte ποικιλείμων. Membrana habet ποικιλιόμενος omnino male. MAUSSACUS. — Locus haud dubie corruptus, ejus sanatio a codice ms. est exspectanda.

(20) Τοῦτον. De ejus viribus sic disserit Habdarrahamanus tract. iii, de gemmis cap. 1 : *Inter præcipuas ac præstantissimas carbunculi virtutes istæ recensentur : Si quis carbunculo sese obsignat, vel appensum gestat, tutus securusque erit a contagio et peste. Cor mirum in modum lætificat, ejusque abigit muerores. Venenis præsentaneum est remedium, quod inter notissimas ejus virtutes recensendum est.*

(21) Κεφαλαλγίας. Videtur ante hanc vocem excidisse τοῦτον.

(22) Αἰσχάτης. Idem qui aechates dicitur. Consultantur de eo Plinius lib. xxxvii, cap. 10 ; Solinus cap. 11. Marbodeus cap. 2. Orpheus p. 230, qui corruptus p. 236, vs. 66. quem locum hac occasione emaculemus.

Σπερχόμενοι ποτὶ βωμόν, ἀολλέες ἐκπρομολόντες
Χηραμόθεν ὄρβωνται ἐφερπύζοντες αὐτμήν

Vertit interpres :

Festinantes ad aram, confertim erumpentes

Ex suis latibulis, adreptantes aspectant.

Pro ὄρβωνται legendum ἄρβωνται.

(23) Παρωχρος. Illum videtur innuere qui leucachates, vel cum qui cerachates dicitur, de quo Marbodeus loc. cit. :

Cerea cui facies, quia creber, vilis habetur.

Frustra nititur Marbodeus, etymologiam hujus vocis ex Latino sermone petere, cum sic dicatur hic lapis quod cornu colore referat.

(24) Σαρκοειδής. Putamus restituendum σαρκοειδής, ut paulo post legitur in ὄνοξ. MAUSSACUS. — Σαρκοειδής correxit Maussacus, sed præstabat servare lectionem codicis ms., cum Plinius loc. cit. et alii *sardachatem* memorent.

(25) Ὑγρῷ ὕδρ. Viderint medicorum filii, quid sit humida hydropisis. MAUSSACUS. — Anasarcam opponi siccæ tympanitidi recte ad oram exemplaris, quo utor, notavit vir doctus.

(26) Περιόν. Melius παριόν. MAUSSACUS. — Monui in notis ad Demetrium Pepag., p. 40, περιόν esse legendum, meque antea temere nimis fidem adhibentem Maussaco suspicatum esse legend. περιτόν. Vidi postea virum summum Th. Reinesium lib. ii *Var. lect.* cap. 18, pag. 301, quoque emendasse περισσόν. Sed pace tanti viri dixerim, placet adhuc lectio codicis ms.

(27) Βήρυλλος. Plinius lib. xxxvii, cap. v. Solinus Polyh. cap. 64 ; Marbodeus cap. 9.

(28) Ἐλαιοβαρῶς. Forte leg. ἐλαιοβαφής.

denique splendidus est, et ejusdem naturæ, et procul resplendens. Lapis igitur hic intentiones curat, convulsiones, oculorum dolores, auriginem.

Galactites occulto scatet lacte, unde et ipsi nomen inditum est, mulieribus vero lac attrahit, et oblivionem inducit malorum, quorum memoriam etiam revocat; contrarius enim est omnino belluarum vulneribus, si circumnectatur.